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Stowarzyszenie Agencji Zatrudnienia (SAZ) powstało 10 lutego 2005 r. w Warszawie jako 
branżowa organizacja pracodawców zrzeszająca agencje zatrudnienia.  
 
W chwili obecnej naszymi członkami jest już czterdzieści siedem agencji zatrudnienia, 
specjalizujących się w usługach:  

• rekrutacji i doradztwa personalnego,  
• pośrednictwa pracy w kraju i za granicą,  
• pracy tymczasowej i  
• outsourcingu funkcji personalnych.  

 
Agencje członkowskie Stowarzyszenia Agencji Zatrudnienia posiadają ponad 200 biur, oddziałów 
i przedstawicielstw na terenie całego kraju.  
W poprzednim roku ich Klientami było ponad 7000 przedsiębiorstw polskich i zagranicznych.  
 
Nasza organizacja reprezentuje zarówno podmioty duże, ogólnokrajowe i międzynarodowe, jak i 
regionalne i lokalne, działające w kilku województwach lub mniejszych ośrodkach. Taki przekrój 
członków pozwala postrzegać kwestie branży w sposób kompleksowy. 
 
Stowarzyszenie Agencji Zatrudnienia jest członkiem Konfederacji Pracodawców Polskich, 
największej organizacji pracodawców w Polsce.  
 
Celem organizacji jest nie tylko wspomaganie i reprezentowanie członków oraz 
budowanie dobrego wizerunku branży, ale również kreowanie właściwego kierunku jej 
rozwoju, zgodnego z wymogami gospodarki oraz przepisami prawa.  
 
W Stowarzyszeniu Agencji Zatrudnienia funkcjonuje Komisja Etyki, której działania są 
ukierunkowane na utworzenie przejrzystych i jednolitych zasad funkcjonowania agencji 
zatrudnienia na rynku pracy oraz na rozstrzyganie ewentualnych sporów pomiędzy agencjami 
członkowskimi lub agencjami i ich Klientami. 
 
Bardzo ważnym obszarem działalności naszej organizacji jest edukowanie i informowanie  
o zakresie usług agencji zatrudnienia jako podmiotów wprowadzających innowacyjne rozwiązania 
w zarządzaniu zasobami ludzkimi. 
 
Z przyjemnością współpracujemy ze wszystkimi podmiotami na rynku pracy: 
przedsiębiorstwami, urzędami administracji rządowej i samorządowej, instytucjami rynku pracy, 
urzędami ochrony pracy oraz związkami zawodowymi, stowarzyszeniami i organizacjami, 
instytucjami propagującymi zasady społecznego zaangażowania biznesu.  


